Portaria nº 0478/2019/SSP

                        O Secretário de Estado da Segurança Pública de Goiás, nomeado pelo Decreto de 02 de

janeiro de 2019, publicado no Diário Oficial do Estado n° 22.963, no uso de suas atribuições legais e

tendo em vista o que consta do Processo/SEI n° 201900016015590.

RESOLVE:

Art. 1° Colocar o servidor/militar Gilnei Giovanni Furtado de Queiroz, RG nº

02.422 CBM/GO, portador do  CPF nº 958.654.201-78,  ocupante do cargo efetivo de 3º Sargento

QPC do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Goiás, à DISPOSIÇÃO desta Secretaria, a partir

do dia 12 de agosto de 2019, com ônus para esta Pasta.

Art.  2º  Publicar  esta  Portaria  no  sítio http://www.ssp.go.gov.br/portarias,  em

cumprimento a  orientação do Parecer  “PA” n.  000429/2017,  aprovado pelo Despacho “AG” n.

000878/2017, ambos da Procuradoria-Geral do Estado;

Art.  3º  Encaminhar  estes  autos  ao  Comando Geral  do  Corpo de  Bombeiros

Militar,  à  Superintendência de Gestão Integrada e à Gerência de Gestão e Desenvolvimento de

Pessoas desta Pasta, para conhecimento e demais providências pertinentes.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário da Segurança Pública do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 16

dias do mês de agosto de 2019.

Rodney Rocha Miranda
SECRETÁRIO

Secretaria da Segurança Pública – www.ssp.go.gov.br
Avenida Anhanguera nº. 7.364 – Setor Aeroviário – CEP: 74.435-300 – Goiânia-Goiás

Fone: (62) 3201-1005/1083 - Fax: 3201-1002
Portaria n.0478/2019/RSF /GAB

http://www.ssp.go.gov.br/
http://www.ssp.go.gov.br/portarias